
U C H W A Ł A   Nr LVII/459/10 

Rady Miasta  Międzyrzec  Podlaski 

z  dnia  29 października 2010 roku 

 

 

 

w  sprawie   użyczenia  nieruchomości  komunalnej  

 

 

 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

oraz art. 13, ust. 1,  art.23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25 ust. 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 102, poz. 651)  Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na użyczenie na rzecz  Państwowej Szkoły Wyższej im. 

Papieża Jana Pawła II  w Białej Podlaskiej na okres do dnia 30 czerwca 2041 

roku nieruchomości zabudowanej położonej w Międzyrzecu Podlaskim przy  

ul. Lubelskiej 63, oznaczonej w ewidencji gruntów m. Międzyrzeca 

Podlaskiego w obrębie 3 numerem działki 245/3 o powierzchni 5,2763 ha  

z przeznaczeniem na cele statutowe – rozszerzenie bazy dydaktycznej Uczelni. 

 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 
 

 


